Уницифированная форма № Т-2

                        Утверждена Постановлением Госкомитета России

от 05.01.2004 № 1

                                                                                                                Форма по ОКУД

                                                                                                                  по ОКПО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя

общеобразовательная школа села Таволожка Петровского района

Саратовской области »

(МБОУ СОШ с.Таволожка )

Приказ

30.09.2024 г.                                                                                    № 300- ОД

Об организации платных услуг по

 реализации программы «Грамотей» .

На основании «Положения о платных услугах  МБОУ СОШ с.Таволожка »

приказываю :

1. Организовать работу  по реализации программы «Грамотей» с 01  октября  2024

года по 30 апреля 2025  года ./Список прилагается /.

2. Утвердить  расписание занятий ./Приложение № 2 /.

3. Утвердить программу занятий /Приложение № 3/.

4. Назначить для работы с дошкольной группой – учителя начальных классов 3,4

классов Андрееву О.В.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на замдиректора по

УР  Безобразову Ю.И.

Директор   школы :                                                                      И.И.Федотова

С приказом ознакомлены :

Дата Ф.И.О. Роспись

 Безобразова Ю.И.

 Андреева О.В.

Код

0301027

Приложение № 1

к приказу № 300-ОД

от 30 .09.2024 г.

СПИСОК детей

№

п/п

Ф.И.О. Дата рождения

1 Смирнов Ярослав Валерьевич 12.10.2024

2 Старостин Антон Олегович 08.09.2012

3 Старостин Матвей Олегович 08.09.2012

4 Навурбегов Магомед Раджабович 04.07.2014

5 Бокова Екатерина Александровна  08.04.2013

6 Чубара Тимур Иванович 09.05.2014

Приложение № 2

к приказу № 300-ОД

от 30.09.2024 г.

Расписание занятий .

Вторник с 15.45 до 16.45.

                                                                                                                            Приложение № 3

к приказу № 300-ОД

от 30.09.2024 г.

Программа «Грамотей»

		2025-02-20T16:43:28+0400
	Ирина Ивановна Федотова